
                                                               Rozvaha
                             ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CEL KY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION Ů SOUDRŽNOSTI
                                                       sestavená k 31.12.2013
                                              (v K č, s p řesností na dv ě desetinná místa)
                                               okam žik sestavení: 14.02.2014 08:18:25
Název ú četní jednotky: M ěsto Mnichovo Hradišt ě

Sídlo: Masarykovo nám ěstí 1
       295 21 Mnichovo Hradišt ě

Právní forma: územní samosprávný celek
I Č: 00238309
=================================================== =================================================== ==============================
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
       |                                               |     |                               OBDOBÍ
       |                                               |Synte|---------------------------------------- ------------------------------
Číslo  |              Název položky                    |tický|                       B ĚŽNÉ                        |
položky|                                               | ú čet|------------------------------------------------ ----|      MINULÉ
       |                                               |     |     BRUTTO     |     KOREKCE     |      NETTO      |
=================================================== =================================================== ==============================
 AKTIVA CELKEM                                                1 302 726 103,82    226 527 954,88  1 07 6 198 148,94  1 068 948 648,71
=================================================== =================================================== ==============================
 A.    Stálá aktiva                                           1 171 004 652,56    224 718 165,66    94 6 286 486,90    943 018 748,61
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
   I.  Dlouhodobý nehmotný majetek                                6 469 757,45      4 727 815,68      1 741 941,77      1 955 450,77
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
    1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje                012
    2. Software                                          013      1 369 662,70      1 232 698,03        136 964,67        156 025,67
    3. Ocenitelná práva                                  014
    4. Povolenky na emise a preferen ční limity           015
    5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek                018      2 040 005,65      2 040 005,65
    6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek               019      2 916 099,10      1 455 112,00      1 460 987,10      1 655 435,10
    7. Nedokon čený dlouhodobý nehmotný majetek           041        143 990,00                          143 990,00        143 990,00
    8. Uspo řádací ú čet techn. zh. dlouhod. nehm. majetku 044
    9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný maj etek  051
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
  II.  Dlouhodobý hmotný majetek                              1 001 031 045,73    218 861 349,98    78 2 169 695,75    850 158 000,62
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
    1. Pozemky                                           031     97 918 057,80                       9 7 918 057,80     97 020 690,30
    2. Kulturní p ředměty                                 032     12 373 5 89,40                       12 373 589,40     10 40 3 589,40
    3. Stavby                                            021    831 124 766,63    187 267 714,00    64 3 857 052,63    571 325 112,11
    4. Samostatné movité v ěci a soubory movitých v ěcí    022     28 720 451,96     11 106 519,26     1 7 613 932,70     11 809 265,23
    5. P ěstitelské celky trvalých porost ů                025
    6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek                  028     19 783 625,47     19 783 625,47
    7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek                 029
    8. Nedokon čený dlouhodobý hmotný majetek             042     1 1 110 554,47        703 491,25     10 407 063,22    159 599 343,58
    9. Uspo řádací ú čet techn. zh. dlouhod. hm. majetku   045
   10. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majet ek    052
=================================================== =================================================== ==============================
FENIX, Výkaznictví 7.30.026                                 Strana 1                                         Tisk: 9.6.2014 15:50:00



I Č: 00238309                                                   Rozvaha                    (v K č, s p řesností na dv ě desetinná místa)
Město Mnichovo Hradišt ě      ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGION ÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavená k 31.12.2013
=================================================== =================================================== ==============================
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
       |                                               |     |                               OBDOBÍ
       |                                               |Synte|---------------------------------------- ------------------------------
Číslo  |              Název položky                    |tický|                       B ĚŽNÉ                        |
položky|                                               | ú čet|------------------------------------------------ ----|      MINULÉ
       |                                               |     |     BRUTTO     |     KOREKCE     |      NETTO      |
=================================================== =================================================== ==============================
 III.  Dlouhodobý finan ční majetek                              162 303 438 ,38      1 129 000,00    161 174 438,38     89 450 442,22
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
    1. Majetkové ú časti v osobách s rozhodujícím vlivem  061        20 0 000,00                          200 000,00        200 000,00
    2. Majetkové ú časti v osobách s podstatným vlivem    062
    3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti         063
    4. Dlouhodobé p ůj čky                                 067
    5. Termínované vklady dlouhodobé                     068
    6. Ostatní dlouhodobý finan ční majetek               069    162 103 438,38      1 129 000,00    160 974 438,38     89 250 442,22
    7. Po řizovaný dlouhodobý finan ční majetek            043
    8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finan ční majetek  053
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
  IV.  Dlouhodobé pohledávky                                      1 200 411,00                        1 200 411,00      1 454 855,00
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
    1. Poskytnuté návratné finan ční výpomoci dlouhodobé  462
    2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úv ěr ů        464
    3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy                      465
    4. Dlouhodobé pohledávky z ru čení                    466
    5. Dlouhodobé pohl. z nástroj ů spolufin. ze zahr.    468
    6. Ostatní dlouhodobé pohledávky                     469      1 200 411,00                        1 200 411,00      1 454 855,00
    7. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery         471
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
 B.    Ob ěžná aktiva                                            131 721 451,26      1 809 789,22    129 911 662, 04    125 929 900,10
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
   I.  Zásoby                                                        77 011,11                           77 011,11         81 957,85
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
    1. Po řízení materiálu                                111
    2. Materiál na sklad ě                                112         77 011, 11                           77 011,11         81 9 57,85
    3. Materiál na cest ě                                 119
    4. Nedokon čená výroba                                121
    5. Polotovary vlastní výroby                         122
    6. Výrobky                                           123
    7. Po řízení zboží                                    131
    8. Zboží na sklad ě                                   132
    9. Zboží na cest ě                                    138
   10. Ostatní zásoby                                    139
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
=================================================== =================================================== ==============================
FENIX, Výkaznictví 7.30.026                                 Strana 2                                         Tisk: 9.6.2014 15:50:00



I Č: 00238309                                                   Rozvaha                    (v K č, s p řesností na dv ě desetinná místa)
Město Mnichovo Hradišt ě      ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGION ÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavená k 31.12.2013
=================================================== =================================================== ==============================
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
       |                                               |     |                               OBDOBÍ
       |                                               |Synte|---------------------------------------- ------------------------------
Číslo  |              Název položky                    |tický|                       B ĚŽNÉ                        |
položky|                                               | ú čet|------------------------------------------------ ----|      MINULÉ
       |                                               |     |     BRUTTO     |     KOREKCE     |      NETTO      |
=================================================== =================================================== ==============================
  II.  Krátkodobé pohledávky                                     83 966 624,23      1 809 789,22     8 2 156 835,01     84 037 388,00
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
    1. Odb ěratelé                                        311      1 321 055,60        981 448,82        339 606,7 8      2 602 706,71
    2. Sm ěnky k inkasu                                   312
    3. Pohledávky za eskontované cenné papíry            313
    4. Krátkodobé poskytnuté zálohy                      314        827 767,56                          827 767,56        809 017,17
    5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti                 315      4 031 950,34        539 148,40      3 492 801,94      2 737 527,64
    6. Poskytnuté návratné finan ční výpomoci krátkodobé  316
    7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úv ěr ů        317
    8. Pohledávky z titulu daní a obdobných dávek        318
    9. Pohledávky ze sdílených daní                      319
   10. Pohledávky za zam ěstnanci                         335        127 929, 00                          127 929,00        153 4 78,00
   11. Zú čtování s institucemi soc. zab. a zdrav. poj.   336
   12. Da ň z p říjm ů                                      341
   13. Jiné p římé dan ě                                   342
   14. Da ň z p řidané hodnoty                             343                                                              641 034,00
   15. Jiné dan ě a poplatky                              344            365,22                              365,22
   16. Pohledávky za vybranými úst ředn.vlád. institucemi 346
   17. Pohledávky za vybranými místními vlád.instit ucemi 348          9 000,00                            9 000,00
   18. Pohledávky za ú častníky sdružení                  351
   19. Krátkodobé pohledávky z ru čení                    361
   20. Pevné termínové operace a opce                    363
   21. Pohledávky z finan čního zajišt ění                 365
   22. Pohledávky z vydaných dluhopis ů                   367
   23. Krátkodobé pohl. z nástroj ů spolufin. ze zahr.    371
   24. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery         373        137 439,00                          137 439,00        233 697,50
   25. Náklady p říštích období                           381                                                              382 620,00
   26. P říjmy p říštích období                            385        114 983,84                          114 983,84
   27. Dohadné ú čty aktivní                              388     70 853 913,94                       70 853 913,94     70 590 683,87
   28. Ostatní krátkodobé pohledávky                     377      6 542 219,73        289 192,00      6 253 027,73      5 886 623,11
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------

=================================================== =================================================== ==============================
FENIX, Výkaznictví 7.30.026                                 Strana 3                                         Tisk: 9.6.2014 15:50:00



I Č: 00238309                                                   Rozvaha                    (v K č, s p řesností na dv ě desetinná místa)
Město Mnichovo Hradišt ě      ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGION ÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavená k 31.12.2013
=================================================== =================================================== ==============================
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
       |                                               |     |                               OBDOBÍ
       |                                               |Synte|---------------------------------------- ------------------------------
Číslo  |              Název položky                    |tický|                       B ĚŽNÉ                        |
položky|                                               | ú čet|------------------------------------------------ ----|      MINULÉ
       |                                               |     |     BRUTTO     |     KOREKCE     |      NETTO      |
=================================================== =================================================== ==============================
  III. Krátkodobý finan ční majetek                               47 677 815 ,92                       47 677 815,92     41 810 554,25
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
    1. Majetkové cenné papíry k obchodování              251
    2. Dluhové cenné papíry k obchodování                253
    3. Jiné cenné papíry                                 256
    4. Termínované vklady krátkodobé                     244
    5. Jiné b ěžné ú čty                                   245      3 145  500,32                        3 145 500,32      2 927 451,87
    9. B ěžný ú čet                                        241      6 490 767,98                        6 490 767,98      9 793 417,86
   11. Základní b ěžný ú čet územních samosprávných celk ů  231     17 727 193,89                       17 72 7 193,89      9 158 176,44
   12. B ěžné ú čty fond ů územních samosprávných celk ů     236     19 617 913,73                       19  617 913,73     19 287 708,08
   15. Ceniny                                            263        696 440,00                          696 440,00        643 800,00
   16. Peníze na cest ě                                   262
   17. Pokladna                                          261
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------

=================================================== =================================================== ==============================
FENIX, Výkaznictví 7.30.026                                 Strana 4                                         Tisk: 9.6.2014 15:50:00



I Č: 00238309                                                   Rozvaha                    (v K č, s p řesností na dv ě desetinná místa)
Město Mnichovo Hradišt ě      ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGION ÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavená k 31.12.2013
=================================================== =================================================== ==============================
                                                             |       1        |        2
--------------------------------------------------- ---------------------------------------------
       |                                               |Synte|             OBDOBÍ
Číslo  |              Název položky                    |tický|----------------------------------
položky|                                               | ú čet|     B ĚŽNÉ      |      MINULÉ
=================================================== =============================================
 PASIVA CELKEM                                                1 076 198 148,94  1 068 948 648,71
=================================================== =============================================
 C.    Vlastní kapitál                                          926 165 838,06    903 896 555,41
--------------------------------------------------- ---------------------------------------------
   I.  Jm ění ú četní jednotky a upravující položky               84 6 444 564,23    844 813 119,51
--------------------------------------------------- ---------------------------------------------
    1. Jm ění ú četní jednotky                             401    92 3 621 511,26    921 368 560,91
    3. Transfery na po řízení dlouhodobého majetku        403    150 145 55 2,47    150 767 058,10
    4. Kurzové rozdíly                                   405
    5. Oce ňovací rozdíly p ři prvotním použití metody     406   -224 156 525,40    -224 156 525,40
    6. Jiné oce ňovací rozdíly                            407     -3  159 920,10     -3 159 920,10
    7. Opravy minulých období                            408         -6 054,00         -6 054,00
--------------------------------------------------- ---------------------------------------------
  II.  Fondy ú četní jednotky                                     2 0 882 237,73     20 738 042,08
--------------------------------------------------- ---------------------------------------------
    6. Ostatní fondy                                     419     20 882 237,73     20 738 042,08
--------------------------------------------------- ---------------------------------------------
 III.  Výsledek hospoda ření                                      58 839 036 ,10     38 345 393,82
--------------------------------------------------- ---------------------------------------------
    1. Výsledek hospoda ření b ěžného ú četního období      493     20 493 642,28         90  689,20
    2. Výsledek hospoda ření ve schvalovacím řízení       431
    3. Výsledek hospoda ření minulých ú četních období     432     38 345 393,82     38 254 704,62
--------------------------------------------------- ---------------------------------------------
 D.    Cizí zdroje                                              150 032 310,88    165 052 093,30
--------------------------------------------------- ---------------------------------------------
   I.  Rezervy
--------------------------------------------------- ---------------------------------------------
    1. Rezervy                                           441
--------------------------------------------------- ---------------------------------------------

=================================================== =================================================== ==============================
FENIX, Výkaznictví 7.30.026                                 Strana 5                                         Tisk: 9.6.2014 15:50:00



I Č: 00238309                                                   Rozvaha                    (v K č, s p řesností na dv ě desetinná místa)
Město Mnichovo Hradišt ě      ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGION ÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavená k 31.12.2013
=================================================== =================================================== ==============================
                                                             |       1        |        2
--------------------------------------------------- ---------------------------------------------
       |                                               |Synte|             OBDOBÍ
Číslo  |              Název položky                    |tický|----------------------------------
položky|                                               | ú čet|     B ĚŽNÉ      |      MINULÉ
=================================================== =============================================
  II.  Dlouhodobé závazky                                       137 432 581,94    151 869 864,04
--------------------------------------------------- ---------------------------------------------
    1. Dlouhodobé úv ěry                                  451     66 678 668,00     80 000 000,00
    2. P řijaté návratné finan ční výpomoci dlouhodobé     452
    3. Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopis ů           453
    4. Dlouhodobé p řijaté zálohy                         455
    5. Dlouhodobé závazky z ru čení                       456
    6. Dlouhodobé sm ěnky k úhrad ě                        457
    7. Dlouhodobé závazky z nástroj ů spolufin. ze zahr.  458
    8. Ostatní dlouhodobé závazky                        459                        1 500 000,00
    9. Dlouhodobé p řijaté zálohy na transfery            472     70 753  913,94     70 369 864,04
--------------------------------------------------- ---------------------------------------------
 III.  Krátkodobé závazky                                        12 599 728,94     13 182 229,26
--------------------------------------------------- ---------------------------------------------
    1. Krátkodobé úv ěry                                  281
    2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (sm ěnky)         282
    3. Krátkodobé závazky z vydaných dluhopis ů           283
    4. Jiné krátkodobé p ůj čky                            289
    5. Dodavatelé                                        321      1 679 607,08      3 240 804,25
    6. Sm ěnky k úhrad ě                                   322
    7. Krátkodobé p řijaté zálohy                         324      4 608  207,43      4 449 301,40
    8. Závazky z d ělené správy a kaucí                   325         5 9 567,00         64 133,00
    9. P řijaté návratné finan ční výpomoci krátkodobé     326
   10. P řijaté zálohy daní                               327
   13. Zam ěstnanci                                       331      1 656 650,00      1 610 282,00
   14. Jiné závazky v ůči zam ěstnanc ům                    333
   15. Zú čtování s institucemi SZ a ZP                   336        943 170,00        920 865,00
   16. Da ň z p říjm ů                                      341
   17. Jiné p římé dan ě                                   342        237 6 38,00        208 238,00
   18. Da ň z p řidané hodnoty                             343      1 214 133,39
   19. Jiné dan ě a poplatky                              344
   20. Závazky k osobám mimo vybrané vládní institu ce    345          5 500,00        100 000,00
   21. Závazky k vybraným úst ředním vládním institucím   347
   22. Závazky k vybraným místním vládním institucí m     349         20 000,00
   23. Závazky k ú častník ům sdružení                     352
   24. Krátkodobé závazky z ru čení                       362
   25. Pevné termínové operace a opce                    363
   27. Závazky z finan čního zajišt ění                    366
=================================================== =================================================== ==============================
FENIX, Výkaznictví 7.30.026                                 Strana 6                                         Tisk: 9.6.2014 15:50:00



I Č: 00238309                                                   Rozvaha                    (v K č, s p řesností na dv ě desetinná místa)
Město Mnichovo Hradišt ě      ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGION ÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavená k 31.12.2013
=================================================== =================================================== ==============================
                                                             |       1        |        2
--------------------------------------------------- ---------------------------------------------
       |                                               |Synte|             OBDOBÍ
Číslo  |              Název položky                    |tický|----------------------------------
položky|                                               | ú čet|     B ĚŽNÉ      |      MINULÉ
=================================================== =============================================
   28. Závazky z upsan. nesplac. cenných papír ů a podíl ů 368
   29. Krátkodobé závazky z nástroj ů spolufin. ze zahr.  372
   30. Krátkodobé p řijaté zálohy na transfery            374        123  934,00          9 464,80
   31. Výdaje p říštích období                            383
   32. Výnosy p říštích období                            384      1  299 410,00      1 748 570,00
   33. Dohadné ú čty pasivní                              389        729 967,04        805 559,81
   34. Ostatní krátkodobé závazky                        378         21 945,00         25 011,00
--------------------------------------------------- ---------------------------------------------

                                                                       Podpisový záznam: ............. ............

=================================================== =================================================== ==============================
FENIX, Výkaznictví 7.30.026                                 Strana 7                                         Tisk: 9.6.2014 15:50:00



                                                        Výkaz zisku a ztráty
                             ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CEL KY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION Ů SOUDRŽNOSTI
                                                       sestavený k 31.12.2013
                                              (v K č, s p řesností na dv ě desetinná místa)
                                               okam žik sestavení: 14.02.2014 08:18:26
Název ú četní jednotky: M ěsto Mnichovo Hradišt ě

Sídlo: Masarykovo nám ěstí 1
       295 21 Mnichovo Hradišt ě

Právní forma: územní samosprávný celek
I Č: 00238309
=================================================== =================================================== ==============================
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
       |                                               |     |                            Ú ČETNÍ OBDOBÍ
       |                                               |     |---------------------------------------- ------------------------------
       |                                               |Synte|              B ĚŽNÉ               |              MINULÉ
Číslo  |              Název položky                    |tický|----------------------------------------- -----------------------------
položky|                                               | ú čet|    Hlavní      |   Hospodá řská   |     Hlavní      |   Hospodá řská
       |                                               |     |    činnost     |     činnost     |     činnost     |     činnost
=================================================== =================================================== ==============================
 A.    NÁKLADY CELKEM                                           112 549 412,33      5 342 257,68    11 7 784 300,57      5 635 574,04
=================================================== =================================================== ==============================
  I.  Náklady z činnosti                                         95 416 580,38      4 150 669,93     99 234 267,41      4 678 547,01
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
    1. Spot řeba materiálu                                501      1 608 948,58         11 267,00      1 691 541,95           1 652,40
    2. Spot řeba energie                                  502      4 836 419,97         98 237,63      2 910 148,82          64 162,98
    3. Spot řeba jiných neskladovatelných dodávek         503
    4. Prodané zboží                                     504                                              1 791,67
    5. Aktivace dlouhodobého majetku                     506
    6. Aktivace ob ěžného majetku                         507
    7. Zm ěna stavu zásob vlastní výroby                  508
    8. Opravy a udržování                                511     15 923 302,21      2 430 870,21     1 3 834 139,86      1 713 251,12
    9. Cestovné                                          512        121 686,86         26 275,45        113 110,54
   10. Náklady na reprezentaci                           513         74 939,80                           29 627,50
   11. Aktivace vnitroorganiza čních služeb               516
   12. Ostatní služby                                    518     19 453 844,61      1 354 877,92     2 0 171 473,43      1 427 844,63
   13. Mzdové náklady                                    521     26 192 900,59        325 171,00     2 5 138 916,60        283 061,00
   14. Zákonné sociální pojišt ění                        524      8 639 740,00        108 984,00      8 418 022,00         96 241,00
   15. Jiné sociální pojišt ění                           525        101 737,00                           98 571,00
   16. Zákonné sociální náklady                          527        560 660,00                          542 009,00
   17. Jiné sociální náklady                             528        558 717,00                          488 289,00
   18. Da ň silni ční                                      531
   19. Da ň z nemovitostí                                 532
   20. Jiné dan ě a poplatky                              538        313 056,00                          137 858,00
   22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení                 541                                              2 062,25
   23. Jiné pokuty a penále                              542                                              2 000,00
   24. Dary                                              543        161 552,00                          211 972,00
=================================================== =================================================== ==============================
FENIX, Výkaznictví 7.30.026                                 Strana 1                                         Tisk: 9.6.2014 15:50:00



I Č: 00238309                                            Výkaz zisku a ztráty              (v K č, s p řesností na dv ě desetinná místa)
Město Mnichovo Hradišt ě      ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGION ÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavený k 31.12.2013
=================================================== =================================================== ==============================
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
       |                                               |     |                            Ú ČETNÍ OBDOBÍ
       |                                               |     |---------------------------------------- ------------------------------
       |                                               |Synte|              B ĚŽNÉ               |              MINULÉ
Číslo  |              Název položky                    |tický|----------------------------------------- -----------------------------
položky|                                               | ú čet|    Hlavní      |   Hospodá řská   |     Hlavní      |   Hospodá řská
       |                                               |     |    činnost     |     činnost     |     činnost     |     činnost
=================================================== =================================================== ==============================
   25. Prodaný materiál                                  544
   26. Manka a škody                                     547                                             78 622,00
   27. Tvorba fond ů                                      548
   28. Odpisy dlouhodobého majetku                       551     13 252 853,90                       2 2 677 403,78
   29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek               552
   30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek                 553         54 531,00                          230 024,00
   31. Prodané pozemky                                   554         55 990,50                          167 116,00
   32. Tvorba a zú čtování rezerv                         555
   33. Tvorba a zú čtování opravných položek              556      1 20 9 079,85       -205 013,28        249 145,75        144 778,10
   34. Náklady z vy řazených pohledávek                   557                                                              947 555,78
   35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku           558      1 134 724,81                          955 885,76
   36. Ostatní náklady z činnosti                        549      1 161 895,7 0                        1 084 536,50
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
 II.  Finan ční náklady                                            1 631 296,95             97,75        980 029,96              -2,97
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
    1. Prodané cenné papíry a podíly                     561
    2. Úroky                                             562      1 631 387,01                          980 029,80
    3. Kurzové ztráty                                    563
    4. Náklady z p řecen ění reálnou hodnotou              564
    5. Ostatní finan ční náklady                          569            -90,06             97,75              0,16             -2,97
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
 III. Náklady na transfery                                       15 071 185,00                       1 6 610 693,20
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
    2. Náklady vybraných míst.vl.institucí na trans fery  572     15 071 185,00                       1 6 610 693,20
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
 V.   Da ň z p říjm ů                                                  4 30 350,00      1 191 490,00        959 310,00        957 030,00
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
    1. Da ň z p říjm ů                                      591        53 5 990,00        763 420,00        788 690,00        959 880,00
    2. Dodate čné odvody dan ě z p říjm ů                    595       -105 640,00        42 8 070,00        170 620,00         -2 850,00
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------

=================================================== =================================================== ==============================
FENIX, Výkaznictví 7.30.026                                 Strana 2                                         Tisk: 9.6.2014 15:50:00



I Č: 00238309                                            Výkaz zisku a ztráty              (v K č, s p řesností na dv ě desetinná místa)
Město Mnichovo Hradišt ě      ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGION ÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavený k 31.12.2013
=================================================== =================================================== ==============================
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
       |                                               |     |                            Ú ČETNÍ OBDOBÍ
       |                                               |     |---------------------------------------- ------------------------------
       |                                               |Synte|              B ĚŽNÉ               |              MINULÉ
Číslo  |              Název položky                    |tický|----------------------------------------- -----------------------------
položky|                                               | ú čet|    Hlavní      |   Hospodá řská   |     Hlavní      |   Hospodá řská
       |                                               |     |    činnost     |     činnost     |     činnost     |     činnost
=================================================== =================================================== ==============================
 B.    VÝNOSY CELKEM                                            129 219 972,91      9 165 339,38    11 4 450 303,94      9 060 259,87
=================================================== =================================================== ==============================
  I.  Výnosy z činnosti                                          17  158 893,14      9 005 236,19     19 103 894,65      8 971 457,52
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
    1. Výnosy z prodeje vlastních výrobk ů                601                          302 41 9,56                           20 441,00
    2. Výnosy z prodeje služeb                           602      1 862 086,00        142 931,40      1 609 218,00        373 655,26
    3. Výnosy z pronájmu                                 603                        8 136 242,29                        8 218 543,76
    4. Výnosy z prodaného zboží                          604                            8 176,40            729,14          3 045,83
    5. Výnosy ze správních poplatk ů                      605      4 285 153,00                        3 295 229,00
    6. Výnosy z místních poplatk ů                        606      5 285 625,00                        4 896 322,00
    8. Jiné výnosy z vlastních výkon ů                    609        520 194,00                          669 885,00
    9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení                 641         13 381,52        363 060,54      1 259 186,34        290 201,67
   10. Jiné pokuty a penále                              642      1 489 999,00                        1 296 436,61
   11. Výnosy z vy řazených pohledávek                    643
   12. Výnosy z prodeje materiálu                        644                                             43 238,00
   13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného maj etku  645
   14. Výnosy z prodeje dlouhod. hm. maj. krom ě pozemk ů  646         71 000,00                           6 5 000,00
   15. Výnosy z prodeje pozemk ů                          647      1 482 674,00                        3 451 817,00
   16. Čerpání fond ů                                     648
   17. Ostatní výnosy z činnosti                         649      2 148 780, 62         52 406,00      2 516 833,56         65 5 70,00
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
 II.  Finan ční výnosy                                               109 515,89         28 983,19        221 148,25          57 572,35
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
    1. Výnosy z prodeje cenných papír ů a podíl ů          661
    2. Úroky                                             662        109 178,85         28 983,19        221 148,25         57 572,35
    3. Kurzové zisky                                     663
    4. Výnosy z p řecen ění reálnou hodnotou               664
    5. Výnosy z dlouhodobého finan čního majetku          665
    6. Ostatní finan ční výnosy                           669            337,04
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
 IV.  Výnosy z transfer ů                                         19 214 944 ,41        131 120,00     22 235 725,72         31 230,00
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
    2. Výnosy vybraných míst.vlád.institucí z trans fer ů  672     19 214 944,41        131 120,00     22 23 5 725,72         31 230,00
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------

=================================================== =================================================== ==============================
FENIX, Výkaznictví 7.30.026                                 Strana 3                                         Tisk: 9.6.2014 15:50:00



I Č: 00238309                                            Výkaz zisku a ztráty              (v K č, s p řesností na dv ě desetinná místa)
Město Mnichovo Hradišt ě      ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGION ÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavený k 31.12.2013
=================================================== =================================================== ==============================
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
       |                                               |     |                            Ú ČETNÍ OBDOBÍ
       |                                               |     |---------------------------------------- ------------------------------
       |                                               |Synte|              B ĚŽNÉ               |              MINULÉ
Číslo  |              Název položky                    |tický|----------------------------------------- -----------------------------
položky|                                               | ú čet|    Hlavní      |   Hospodá řská   |     Hlavní      |   Hospodá řská
       |                                               |     |    činnost     |     činnost     |     činnost     |     činnost
=================================================== =================================================== ==============================
  V.  Výnosy ze sdílených daní a poplatk ů                        92 736 619,47                       72 889 535,32
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
    1. Výnosy ze sdílené dan ě z p říjm ů fyzických osob    681     25 229 654,36                       18 501 234,54
    2. Výnosy ze sdílené dan ě z p říjm ů právnických osob  682     19 467 217,74                       15 946 589,11
    3. Výnosy ze sdílené dan ě z p řidané hodnoty          684     37 549 553,59                       29 492 656,35
    4. Výnosy ze sdílených spot řebních daní              685
    5. Výnosy ze sdílených majetkových daní              686      6 626 374,58                        6 963 435,98
    6. Výnosy ze sdílených daní a poplatk ů               688      3 863 819,20                        1 985 619,34
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
 C.    VÝSLEDEK HOSPODA ŘENÍ
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
    1. Výsledek hospoda ření p řed zdan ěním                        17 100 910,58      5 014  571,70     -2 374 686,63      4 381 715,83
    2. Výsledek hospoda ření b ěžného ú četního období              16 670 560,58      3 823  081,70     -3 333 996,63      3 424 685,83
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------

                                                                       Podpisový záznam: ............. ............

=================================================== =================================================== ==============================
FENIX, Výkaznictví 7.30.026                                 Strana 4                                         Tisk: 9.6.2014 15:50:00



                                                   Příloha ú četní záv ěrky

                                                   sestavená k 31.12.2013
                                          (v K č, s p řesností na dv ě desetinná místa)
                                           okamžik sestavení: 17.02.2014 08:34:24
Název ú četní jednotky: M ěsto Mnichovo Hradišt ě

Sídlo: Masarykovo nám ěstí 1
       295 21 Mnichovo Hradišt ě

Právní forma: územní samosprávný celek
I Č: 00238309
=================================================== =================================================== =======================
A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu ú čt ů v knize podrozvahových ú čt ů
=================================================== =================================================== =======================
       |                                                                          |Podroz|           Ú ČETNÍ OBDOBÍ
 Číslo |             Název položky                                                |vahový|-------------- ---------------------
položky|                                                                          | ú čet |     B ĚŽNÉ       |     MINULÉ
=================================================== =================================================== =======================
P.I.   Majetek ú četní jednotky                                                                63 759 924,38     63 632 195,36
=================================================== =================================================== =======================
    1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek                                        901      1 847 1 88,05      1 844 943,35
    2. Drobný dlouhodobý hmotný majetek                                               902      3 025 0 10,33      2 899 526,01
    3. Ostatní majetek                                                                903     58 887 7 26,00     58 887 726,00
=================================================== =================================================== =======================
P.II.  Vy řazené pohledávky a závazky                                                             654 441,44      2 052 340,64
=================================================== =================================================== =======================
    1. Vy řazené pohledávky                                                            911        654 441,44      2 052 340,64
    2. Vy řazené závazky                                                               912
=================================================== =================================================== =======================
P.III. Podmín ěné pohledávky z d ůvodu užívání majetku jinou osobou
=================================================== =================================================== =======================
    1. Krátkodobé podmín ěné pohl. z d ůvodu úplatného užívání majetku jinou osobou     921
    2. Dlouhodobé podmín ěné pohl. z d ůvodu úplatného užívání majetku jinou osobou     922
    3. Krátkodobé podm.pohl.z d ůvodu užívání maj.jinou os.na základ ě smlouvy o p ůj čce 923
    4. Dlouhodobé podm.pohl.z d ůvodu užívání maj.jinou os.na základ ě smlouvy o p ůj čce 924
    5. Krátkodobé podmín ěné pohl. z d ůvodu užívání maj. jinou osobou z jiných d ůvodu  925
    6. Dlouhodobé podmín ěné pohl. z d ůvodu užívání maj. jinou osobou z jiných d ůvodu  926
=================================================== =================================================== =======================
P.IV.  Další podmín ěné pohledávky a ostatní podmín ěná aktiva                                                     1 008 590,56
=================================================== =================================================== =======================
    1. Krátkodobé podmín ěné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majet ku        931
    2. Dlouhodobé podmín ěné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majet ku        932
    3. Krátkodobé podmín ěné pohledávky z jiných smluv                                 933
    4. Dlouhodobé podmín ěné pohledávky z jiných smluv                                 934
    5. Krátkodobé podmín ěné pohledávky z nástroj ů spolufinancovaných ze zahrani čí     939
    6. Dlouhodobé podmín ěné pohledávky z nástroj ů spolufinancovaných ze zahrani čí     941
    7. Krátkodobé podmín ěné pohledávky ze vztahu k jiným zdroj ům                      942
    8. Dlouhodobé podmín ěné pohledávky ze vztahu k jiným zdroj ům                      943                        1  008 590,56
=================================================== =================================================== =======================
FENIX, Výkaznictví 7.30.026                             Strana 1                                      Tisk: 9.6.2014 15:50:01



                                                   Příloha ú četní záv ěrky

                                                   sestavená k 31.12.2013
                                          (v K č, s p řesností na dv ě desetinná místa)
                                           okamžik sestavení: 17.02.2014 08:34:24
Název ú četní jednotky: M ěsto Mnichovo Hradišt ě

Sídlo: Masarykovo nám ěstí 1
       295 21 Mnichovo Hradišt ě

Právní forma: územní samosprávný celek
I Č: 00238309
=================================================== =================================================== =======================
A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu ú čt ů v knize podrozvahových ú čt ů
=================================================== =================================================== =======================
       |                                                                          |Podroz|           Ú ČETNÍ OBDOBÍ
 Číslo |             Název položky                                                |vahový|-------------- ---------------------
položky|                                                                          | ú čet |     B ĚŽNÉ       |     MINULÉ
=================================================== =================================================== =======================
    9. Krátkodobé podmín ěné úhrady pohledávek z p řijatých zajišt ění                   944
   10. Dlouhodobé podmín ěné úhrady pohledávek z p řijatých zajišt ění                   945
   11. Krátkodobé podmín ěné pohl. ze soudních spor ů, správ. řízení a jiných řízení    947
   12. Dlouhodobé podmín ěné pohl. ze soudních spor ů, správ. řízení a jiných řízení    948
   13. Ostatní krátkodobá podmín ěná aktiva                                            949
   14. Ostatní dlouhodobá podmín ěná aktiva                                            951
=================================================== =================================================== =======================
P.V.   Podmín ěné závazky z d ůvodu užívání cizího majetku
=================================================== =================================================== =======================
    1. Krátkodobé podmín ěné závazky z leasingových smluv                              961
    2. Dlouhodobé podmín ěné závazky z leasingových smluv                              962
    3. Krátk. podm. záv. z d ůvodu úplatného užívání ciz. maj.na základ ě jiného d ůvodu 963
    4. Dlouh. podm. záv. z d ůvodu úplatného užívání ciz. maj.na základ ě jiného d ůvodu 964
    5. Krátk. podm. záv. z d ůvodu užívání ciz. maj. na základ ě smlouvy o výp ůj čce     965
    6. Dlouh. podm. záv. z d ůvodu užívání ciz. maj. na základ ě smlouvy o výp ůj čce     966
    7. Krátk. podm. záv. z d ůvodu užívání ciz. maj. nebo jeho p řevzetí z jin. d ůvod ů  967
    8. Dlouh. podm. záv. z d ůvodu užívání ciz. maj. nebo jeho p řevzetí z jin. d ůvod ů  968
=================================================== =================================================== =======================
P.VI.  Další podmín ěné závazky a ostatní podmín ěná pasiva                                      5 44 2 510,45      5 425 252,00
=================================================== =================================================== =======================
    1. Krátkodobé podmín ěné závazky ze smluv o po řízení dlouhodobého majetku          971
    2. Dlouhodobé podmín ěné závazky ze smluv o po řízení dlouhodobého majetku          972
    3. Krátkodobé podmín ěné závazky z jiných smluv                                    973
    4. Dlouhodobé podmín ěné závazky z jiných smluv                                    974
    5. Krátkodobé podmín ěné závazky z nástroj ů spolufinancovaných ze zahrani čí        975
    6. Dlouhodobé podmín ěné závazky z nástroj ů spolufinancovaných ze zahrani čí        976
    7. Krátk. podm. záv. vypl. z práv. p ředp. a d. činn. moci zákon., výk. nebo soud. 978
    8. Dlouh. podm. záv. vypl. z práv. p ředp. a d. činn. moci zákon., výk. nebo soud. 979
    9. Krátkodobé podmín ěné závazky z poskytnutých zajišt ění                          981
   10. Dlouhodobé podmín ěné závazky z poskytnutých zajišt ění                          982      4 480 000,00      4 480 000,00
=================================================== =================================================== =======================
FENIX, Výkaznictví 7.30.026                             Strana 2                                      Tisk: 9.6.2014 15:50:01



                                                   Příloha ú četní záv ěrky

                                                   sestavená k 31.12.2013
                                          (v K č, s p řesností na dv ě desetinná místa)
                                           okamžik sestavení: 17.02.2014 08:34:24
Název ú četní jednotky: M ěsto Mnichovo Hradišt ě

Sídlo: Masarykovo nám ěstí 1
       295 21 Mnichovo Hradišt ě

Právní forma: územní samosprávný celek
I Č: 00238309
=================================================== =================================================== =======================
A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu ú čt ů v knize podrozvahových ú čt ů
=================================================== =================================================== =======================
       |                                                                          |Podroz|           Ú ČETNÍ OBDOBÍ
 Číslo |             Název položky                                                |vahový|-------------- ---------------------
položky|                                                                          | ú čet |     B ĚŽNÉ       |     MINULÉ
=================================================== =================================================== =======================
   11. Krátk. podm. záv. ze soudních spor ů, správních řízení a jiných řízení          983
   12. Dlouh. podm. záv. ze soudních spor ů, správních řízení a jiných řízení          984
   13. Ostatní krátkodobá podmín ěná pasiva                                            985
   14. Ostatní dlouhodobá podmín ěná pasiva                                            986        962 510,45        945 252,00
=================================================== =================================================== =======================
P.VII. Vyrovnávací ú čty                                                                       58 971 855,37     61 267 874, 56
=================================================== =================================================== =======================
    1. Vyrovnávací ú čet k podrozvahovým ú čt ům                                         999     5 8 971 855,37     61 267 874,56
=================================================== =================================================== =======================

=================================================== =================================================== =======================
FENIX, Výkaznictví 7.30.026                             Strana 3                                      Tisk: 9.6.2014 15:50:01



                                                   Příloha ú četní záv ěrky

                                                   sestavená k 31.12.2013
                                          (v K č, s p řesností na dv ě desetinná místa)
                                           okamžik sestavení: 17.02.2014 08:34:24
Název ú četní jednotky: M ěsto Mnichovo Hradišt ě

Sídlo: Masarykovo nám ěstí 1
       295 21 Mnichovo Hradišt ě

Právní forma: územní samosprávný celek
I Č: 00238309
=================================================== =================================================== =======================
A.5.  Informace podle §18 odst.1 písm. c) zákona
=================================================== =================================================== =======================
       |                                                                                 |           Ú ČETNÍ OBDOBÍ
Číslo  |                            Název položky                                        |------------- ----------------------
položky|                                                                                 |     B ĚŽNÉ       |     MINULÉ
=================================================== =================================================== =======================
 1. Splatné závazky pojistného na soc.zab.a p řísp ěvku na státní politiku zam ěstnanosti           659 186,00        643 683,00
 2. Splatné závazky ve řejného zdravotního pojišt ění                                              283  984,00        277 182,00
 3. Evidované da ňové nedoplatky u místn ě p říslušných  finan čních orgán ů                                            208 238 ,00
=================================================== =================================================== =======================

=================================================== =================================================== =======================
FENIX, Výkaznictví 7.30.026                             Strana 4                                      Tisk: 9.6.2014 15:50:01



                                                   Příloha ú četní záv ěrky

                                                   sestavená k 31.12.2013
                                          (v K č, s p řesností na dv ě desetinná místa)
                                           okamžik sestavení: 17.02.2014 08:34:24
Název ú četní jednotky: M ěsto Mnichovo Hradišt ě

Sídlo: Masarykovo nám ěstí 1
       295 21 Mnichovo Hradišt ě

Právní forma: územní samosprávný celek
I Č: 00238309
=================================================== =================================================== =======================
       |                                                                      |          |           Ú ČETNÍ OBDOBÍ
Číslo  |                            Název položky                             |Syntetický|------------- ----------------------
položky|                                                                      |   ú čet   |     B ĚŽNÉ       |     MINULÉ
=================================================== =================================================== =======================
B.1.   Poskytnutí úv ěru zajišt ěné zajiš ťovacím p řevodem aktiva                        364
B.2.   P ůj čky cenných papír ů zajišt ěné p řevodem pen ěžních prost ředk ů                  364
B.3.   Prodej aktiva se sou časn ě sjednaným zp ětným nákupem                            364
B.4.   Nákup aktiva se sou časn ě sjednaným zp ětným prodejem                            364
=================================================== =================================================== =======================

=================================================== =================================================== =======================
FENIX, Výkaznictví 7.30.026                             Strana 5                                      Tisk: 9.6.2014 15:50:01



                                                   Příloha ú četní záv ěrky

                                                   sestavená k 31.12.2013
                                          (v K č, s p řesností na dv ě desetinná místa)
                                           okamžik sestavení: 17.02.2014 08:34:24
Název ú četní jednotky: M ěsto Mnichovo Hradišt ě

Sídlo: Masarykovo nám ěstí 1
       295 21 Mnichovo Hradišt ě

Právní forma: územní samosprávný celek
I Č: 00238309
=================================================== =================================================== =======================
C.    Dopl ňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jm ění ú četní jednotky" a "C.I.3. Transfery na po řízení dlouhod.majetku"
=================================================== =================================================== =======================
       |                                                                                 |           Ú ČETNÍ OBDOBÍ
Číslo  |                            Název položky                                        |------------- ----------------------
položky|                                                                                 |     B ĚŽNÉ       |     MINULÉ
=================================================== =================================================== =======================
C.1.   Zvýšení stavu transfer ů na po řízení dlouhodobého majetku za b ěžné ú četní období         1 008 969,67     51 477 187,64
C.2.   Snížení stavu transfer ů na po řízení dlouhod.majetku ve v ěcné a časové souvislosti       1 630 475,30      1 537 103 ,38
=================================================== =================================================== =======================

=================================================== =================================================== =======================
FENIX, Výkaznictví 7.30.026                             Strana 6                                      Tisk: 9.6.2014 15:50:01



                                                   Příloha ú četní záv ěrky

                                                   sestavená k 31.12.2013
                                          (v K č, s p řesností na dv ě desetinná místa)
                                           okamžik sestavení: 17.02.2014 08:34:24
Název ú četní jednotky: M ěsto Mnichovo Hradišt ě

Sídlo: Masarykovo nám ěstí 1
       295 21 Mnichovo Hradišt ě

Právní forma: územní samosprávný celek
I Č: 00238309

                                                        Ostatní fondy

=================================================== =================================================== =======================
F. Dopl ňující informace k fond ům účetní jednotky
=================================================== =================================================== =======================
                                       Položka                                           |                   |
--------------------------------------------------- --------------------------------------|B ĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ|
Číslo  Název                                                                             |                   |
=================================================== =================================================== ========
G.I.   Po čáte ční stav fondu k 1.1.                                                            20 738 042,08
=================================================== =================================================== ========
G.II.  Tvorba fondu                                                                            1 105 4 60,85
=================================================== =================================================== ========
    1. P řebytky hospoda ření z minulých let
    2. P říjmy b ěžného roku, které nejsou ur čeny k využití v b ěžném roce
    3. P řevody prost ředk ů z rozpo čtu b ěhem roku do ú čelových pen ěžních  fond ů                  1 105 460,85
    4. Ostatní tvorba fondu
=================================================== =================================================== ========
G.III. Čerpání fondu                                                                             961 265,20
=================================================== =================================================== ========
G.IV.  Kone čný stav fondu                                                                     20 882 237,73
=================================================== =================================================== ========

=================================================== =================================================== =======================
FENIX, Výkaznictví 7.30.026                             Strana 7                                      Tisk: 9.6.2014 15:50:01



                                                   Příloha ú četní záv ěrky

                                                   sestavená k 31.12.2013
                                          (v K č, s p řesností na dv ě desetinná místa)
                                           okamžik sestavení: 17.02.2014 08:34:24
Název ú četní jednotky: M ěsto Mnichovo Hradišt ě

Sídlo: Masarykovo nám ěstí 1
       295 21 Mnichovo Hradišt ě

Právní forma: územní samosprávný celek
I Č: 00238309

                                                           Stavby

=================================================== =================================================== =======================
                                                     |        1        |        2        |        3        |        4
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -----------------------
       |                                             |                             Ú ČETNÍ OBDOBÍ
       |                                             |------------------------------------------------ -----------------------
Číslo  |             Název položky                   |                        B ĚŽNÉ                        |
položky|                                             |------------------------------------------------ -----|      MINULÉ
       |                                             |      BRUTTO     |     KOREKCE     |      NETTO      |
=================================================== =================================================== =======================
G.     Stavby                                            831 124 766,63    187 267 714,00    643 857 0 52,63    571 325 112,11
=================================================== =================================================== =======================
G.1.   Bytové domy a bytové jednotky                      31 199 512,36     17 349 394,00     13 850 1 18,36     14 417 730,36
G.2.   Budovy pro služby obyvatelstvu                    440 568 158,91    120 629 395,00    319 938 7 63,91    322 002 346,54
G.3.   Jiné nebytové domy a nebytové jednotky              6 320 645,90      1 183 353,00      5 137 2 92,90      4 984 180,90
G.4.   Komunikace a ve řejné osv ětlení                    187 742 174,71     38 714 607,00    149 027 567,71    146 490 447,18
G.5.   Jiné inženýrské sít ě                              134 122 863,25      4  262 034,00    129 860 829,25     57 172 024,23
G.6.   Ostatní stavby                                     31 171 411,50      5 128 931,00     26 042 4 80,50     26 258 382,90
=================================================== =================================================== =======================

=================================================== =================================================== =======================
FENIX, Výkaznictví 7.30.026                             Strana 8                                      Tisk: 9.6.2014 15:50:01



                                                   Příloha ú četní záv ěrky

                                                   sestavená k 31.12.2013
                                          (v K č, s p řesností na dv ě desetinná místa)
                                           okamžik sestavení: 17.02.2014 08:34:24
Název ú četní jednotky: M ěsto Mnichovo Hradišt ě

Sídlo: Masarykovo nám ěstí 1
       295 21 Mnichovo Hradišt ě

Právní forma: územní samosprávný celek
I Č: 00238309

                                                           Pozemky

=================================================== =================================================== =======================
                                                     |        1        |        2        |        3        |        4
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -----------------------
       |                                             |                             Ú ČETNÍ OBDOBÍ
       |                                             |------------------------------------------------ -----------------------
Číslo  |             Název položky                   |                        B ĚŽNÉ                        |
položky|                                             |------------------------------------------------ -----|      MINULÉ
       |                                             |      BRUTTO     |     KOREKCE     |      NETTO      |
=================================================== =================================================== =======================
H.     Pozemky                                            97 918 057,80                       97 918 0 57,80     97 020 690,30
=================================================== =================================================== =======================
H.1.   Stavební pozemky                                    3 527 278,00                        3 527 2 78,00      3 527 278,00
H.2.   Lesní pozemky                                       5 972 403,00                        5 972 4 03,00      5 958 185,00
H.3.   Zahrady, pastviny, louky, rybníky                  21 050 568,30                       21 050 5 68,30     21 022 754,30
H.4.   Zastav ěná plocha                                   37 773 151,00                       37 773 151,00     37 4 45 315,00
H.5.   Ostatní pozemky                                    29 594 657,50                       29 594 6 57,50     29 067 158,00
=================================================== =================================================== =======================

=================================================== =================================================== =======================
FENIX, Výkaznictví 7.30.026                             Strana 9                                      Tisk: 9.6.2014 15:50:01



                                                   Příloha ú četní záv ěrky

                                                   sestavená k 31.12.2013
                                          (v K č, s p řesností na dv ě desetinná místa)
                                           okamžik sestavení: 17.02.2014 08:34:24
Název ú četní jednotky: M ěsto Mnichovo Hradišt ě

Sídlo: Masarykovo nám ěstí 1
       295 21 Mnichovo Hradišt ě

Právní forma: územní samosprávný celek
I Č: 00238309
=================================================== =================================================== =======================
I.    Dopl ňující informace k položce "A.II.4. Náklady z p řecen ění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty
=================================================== =================================================== =======================
       |                                                                                 |           Ú ČETNÍ OBDOBÍ
Číslo  |                            Název položky                                        |------------- ----------------------
položky|                                                                                 |     B ĚŽNÉ       |     MINULÉ
=================================================== =================================================== =======================
I.     Náklady z p řecen ění reálnou hodnotou
=================================================== =================================================== =======================
I.1.   Náklady z p řecen ění reálnou hodnotou majetku ur čeného k prodeji podle § 64
I.2.   Ostatní náklady z p řecen ění reálnou hodnotou
=================================================== =================================================== =======================

=================================================== =================================================== =======================
FENIX, Výkaznictví 7.30.026                             Strana 10                                     Tisk: 9.6.2014 15:50:01



                                                   Příloha ú četní záv ěrky

                                                   sestavená k 31.12.2013
                                          (v K č, s p řesností na dv ě desetinná místa)
                                           okamžik sestavení: 17.02.2014 08:34:24
Název ú četní jednotky: M ěsto Mnichovo Hradišt ě

Sídlo: Masarykovo nám ěstí 1
       295 21 Mnichovo Hradišt ě

Právní forma: územní samosprávný celek
I Č: 00238309
=================================================== =================================================== =======================
J.    Dopl ňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z p řecen ění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty
=================================================== =================================================== =======================
       |                                                                                 |           Ú ČETNÍ OBDOBÍ
Číslo  |                            Název položky                                        |------------- ----------------------
položky|                                                                                 |     B ĚŽNÉ       |     MINULÉ
=================================================== =================================================== =======================
J.     Výnosy z p řecen ění reálnou hodnotou
=================================================== =================================================== =======================
J.1.   Výnosy z p řecen ění reálnou hodnotou majetku ur čeného k prodeji podle § 64
J.2.   Ostatní výnosy z p řecen ění reálnou hodnotou
=================================================== =================================================== =======================

=================================================== =================================================== =======================
FENIX, Výkaznictví 7.30.026                             Strana 11                                     Tisk: 9.6.2014 15:50:01



                                                   Příloha ú četní záv ěrky

                                                   sestavená k 31.12.2013
                                          (v K č, s p řesností na dv ě desetinná místa)
                                           okamžik sestavení: 17.02.2014 08:34:24
Název ú četní jednotky: M ěsto Mnichovo Hradišt ě

Sídlo: Masarykovo nám ěstí 1
       295 21 Mnichovo Hradišt ě

Právní forma: územní samosprávný celek
I Č: 00238309
=================================================== =================================================== =======================
K.    Dopl ňující informace k položce "A. Stálá aktiva" rozvahy
=================================================== =================================================== =======================
       |                                                                                 |           Ú ČETNÍ OBDOBÍ
Číslo  |                            Název položky                                        |------------- ----------------------
položky|                                                                                 |     B ĚŽNÉ       |     MINULÉ
=================================================== =================================================== =======================
K.     Ocen ění dlouhodobého majetku ur čeného k prodeji
=================================================== =================================================== =======================
K.1.   Ocen ění dlouhodobého nehmotného majetku ur čeného k prodeji podle § 64
K.2.   Ocen ění dlouhodobého hmotného majetku ur čeného k prodeji podle §64
=================================================== =================================================== =======================

                                                                       Podpisový záznam: ............. ............

=================================================== =================================================== =======================
FENIX, Výkaznictví 7.30.026                             Strana 12                                     Tisk: 9.6.2014 15:50:01



                                        P řehled o pen ěžních tocích

                                          sestavený  k 31.12.2013
                                 (v K č, s p řesností na dv ě desetinná místa)
                                  okamžik sestavení : 14.02.2014 08:18:26
Název ú četní jednotky: M ěsto Mnichovo Hradišt ě

Sídlo: Masarykovo nám ěstí 1
       295 21 Mnichovo Hradišt ě

Právní forma: územní samosprávný celek
I Č: 00238309
=================================================== =================================================== =====
Číslo  |                                                                                 |      B ěžné
položky|                        Název položky                                            |  ú četní období
=================================================== =================================================== =====
P.      Stav pen ěžních prost ředk ů k 1.lednu                                                   41 810 554,25
A.      Pen ěžní toky z provozní činnosti                                                      32 079 338,14
Z.      Výsledek hospoda ření p řed zdan ěním                                                    22 115 482,28
=================================================== =================================================== =====
A.I.    Úpravy o nepen ěžní operace (+/-)                                                      11 183 292,67
=================================================== =================================================== =====
A.I.1.  Odpisy dlouhodobého majetku                                                           13 252 8 53,90
A.I.2.  Zm ěna stavu opravných položek                                                          1 004 066,57
A.I.3.  Zm ěna stavu rezerv
A.I.4.  Zisk (ztráta) z prodeje dlouhodobého majetk u                                          -1 443 1 52,50
A.I.5.  Výnosy z dividend a podíl ů na zisku
A.I.6.  Ostatní úpravy o nepen ěžní operace                                                    -1 630 475,30
=================================================== =================================================== =====
A.II.   Pen ěžní toky ze zm ěny ob ěžných aktiv a krátkodobých závazk ů (+/-)                        401 570,19
=================================================== =================================================== =====
A.II.1. Zm ěna stavu krátkodobých pohledávek                                                      338 089,77
A.II.2. Zm ěna stavu krátkodobých závazk ů                                                          58 533,68
A.II.3. Zm ěna stavu zásob                                                                          4 946,74
A.II.4. Zm ěna stavu krátkodobého finan čního majetku
=================================================== =================================================== =====
A.III.  Zaplacená da ň z p říjmu v četn ě doměrku (-)                                             -1 621 840,00
=================================================== =================================================== =====
A.IV.   P řijaté dividendy a podíly na zisku                                                          833,00
=================================================== =================================================== =====
B.      Pen ěžní toky z dlouhodobých aktiv                                                    -13 178 500,69
=================================================== =================================================== =====
B.I.    Výdaje na po řízení dlouhodobých aktiv                                                 56 988 751,47
=================================================== =================================================== =====
B.II.   P říjmy z prodeje dlouhodobých aktiv                                                    1 554 507,00
=================================================== =================================================== =====
B.II.1. P říjmy z privatizace státního majetku
B.II.2. P říjmy z prodeje majetku Pozemkového fondu České republiky
B.II.3. P říjmy z prodeje dlouhodobého majetku ur čeného k prodeji                               1 553  674,00
=================================================== =================================================== =====
FENIX, Výkaznictví 7.30.026                    Stra na 1                             Tisk: 9.6.2014 15: 50:01



I Č: 00238309                             P řehled o pen ěžních tocích   (v K č, s p řesností na dv ě des. místa)
Město Mnichovo Hradišt ě                                                              sestavený k 31.12.2013
=================================================== =================================================== =====
Číslo  |                                                                                 |      B ěžné
položky|                        Název položky                                            |  ú četní období
=================================================== =================================================== =====
B.II.4. Ostatní p říjmy z prodeje dlouhodobých aktiv                                                  833,00
=================================================== =================================================== =====
B.III.  Ostatní pen ěžní toky z dlouhodobých aktiv (+/-)                                      -71 721 759,16
=================================================== =================================================== =====
C.      Pen ěžní toky z vlastního kapitálu, dlouhodobých závazk ů a dlouhodobých pohledávek    -13 033 575,78
=================================================== =================================================== =====
C.I.    Pen ěžní toky vyplývající ze zm ěny vlastního kapitálu (+/-)                             1 153 165,32
=================================================== =================================================== =====
C.II.   Zm ěna stavu dlouhodobých závazk ů (+/-)                                               -14 437 282,10
=================================================== =================================================== =====
C.III.  Zm ěna stavu dlouhodobých pohledávek (+/-)                                                250 541,00
=================================================== =================================================== =====
F.      Celková zm ěna stavu pen ěžních prost ředk ů                                               5 86 7 261,67
H.      P říjmové a výdajové ú čty rozpo čtového hospoda ření (+/-)
R.      Stav pen ěžních prost ředk ů k rozvahovému dni                                           47 677 815,92
=================================================== =================================================== =====

                                                       Podpisový záznam: .........................

=================================================== =================================================== =====
FENIX, Výkaznictví 7.30.026                    Stra na 2                             Tisk: 9.6.2014 15: 50:01



                                                P řehled o zm ěnách vlastního kapitálu

                                                       sestavený k 31.12.2013
                                              (v K č, s p řesností na dv ě desetinná místa)
                                               okam žik sestavení: 14.02.2014 08:18:27
Název ú četní jednotky: M ěsto Mnichovo Hradišt ě

Sídlo: Masarykovo nám ěstí 1
       295 21 Mnichovo Hradišt ě

Právní forma: územní samosprávný celek
I Č: 00238309
=================================================== =================================================== =========================
                                                       |        1        |        2        |        3        |        4
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------------------
Číslo  |                                               |     Minulé      |                 |                 |      B ěžné
položky|          Název položky                        |  ú četní období  |  Zvýšení stavu  |  Snížení stavu  |  ú četní období
=================================================== =================================================== =========================
Vlastní kapitál Celkem                                     903 896 555,41    144 791 718,80    122 522  436,15    926 165 838,06
=================================================== =================================================== =========================
A.    Jm ění ú četní jednotky a upravující položky           844 81 3 119,51      4 367 380,87      2 735 936,15    846  444 564,23
  I.  Jm ění ú četní jednotky                                921 36 8 560,91      3 358 411,20      1 105 460,85    923  621 511,26
    1.Zm ěna, vznik nebo zánik p řísl. hosp. s maj. státu                        1 97 0 000,00
    2.Sv ěření majetku p řísp ěvkové organizaci
    3.Bezúplatné p řevody                                                         427 146,00
    4.Investi ční transfery
    5.Dary
    6.Ostatní                                                                    961 265,20      1 105  460,85
 II.  Fond privatizace
III.  Transfery na po řízení dlouhodobého majetku           150 767 058,10       1 008 969,67      1 630 475,30    150 145 552 ,47
    1.Sv ěření majetku p řísp ěvkové organizaci
    2.Bezúplatné p řevody
    3.Investi ční transfery                                                     1 008 969,67
    4.Dary
    5.Snížení invest. transf. ve v ěcné a časové souv.                                            1 630 475,30
    6.Ostatní
 IV.  Kurzové rozdíly
  V.  Oce ňovací rozdíly p ři prvotním použití metody       -224 156 525,40                                       -224 156 525,40
    1.Opravné položky k pohledávkám
    2.Odpisy
    3.Ostatní
 VI.  Jiné oce ňovací rozdíly                                -3 159  920,10                                         -3 159 920,10
    1.Oce ňovací rozdíly u cenných papír ů a podíl ů

    2.Oce ňovací rozdíly u majetku ur čeného k prodeji
    3.Ostatní
VII.  Opravy minulých období                                    -6 054,00                                             -6 054,00
    1.Opravy minulého ú četního období
    2.Opravy p ředchozích ú četních období
B.    Fondy ú četní jednotky                                 20 73 8 042,08      1 948 336,44      1 804 140,79     20  882 237,73
=================================================== =================================================== ==============================
FENIX, Výkaznictví 7.30.026                                 Strana 1                                         Tisk: 9.6.2014 15:50:01



I Č: 00238309                                    P řehled o zm ěnách vlastního kapitálu      (v K č, s p řesností na dv ě desetinná místa)
Město Mnichovo Hradišt ě                                                                                       sestavený k 31. 12.2013
=================================================== =================================================== =========================
                                                       |        1        |        2        |        3        |        4
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------------------
Číslo  |                                               |     Minulé      |                 |                 |      B ěžné
položky|          Název položky                        |  ú četní období  |  Zvýšení stavu  |  Snížení stavu  |  ú četní období
=================================================== =================================================== =========================
C.    Výsledek hospoda ření                                  38 345 393,82    138 476 001,49    117 982 359,21     58 839 036, 10
D.    P říjmový a výdajový ú čet rozpo čtového hospoda ření
=================================================== =================================================== =========================

                                                                       Podpisový záznam: ............. ............

=================================================== =================================================== ==============================
FENIX, Výkaznictví 7.30.026                                 Strana 2                                         Tisk: 9.6.2014 15:50:01


